682 *fundatam in Pontificalem leuari obtinuit.*
Schafnaburgenſis anno D. 948. Synodus Ingelheim congregata eſt, cui Marinus legatus Apo-
ſtolicus præſedit.

Ciuitas Dei, seu
Continuat a Ecclesia
succesio.

Ciuitas diaboli, seu
Schismatis & Apostatae,
qui successionem conti-
nuatam non habent.

Ann. Domi- ni.	Pontifex Romanus.	Impe- rator, Rom.
913	116. Ioannes 10. Romanus, sed an. 1. m. 11. n. 2. d. 11.	Leo 116. m. 11.
914	117. Leo 9. Ro- manus, sed m. 11. d. 11.	Leo 117. m. 11.
915	118. Stephanus 3. Romanus, sed an. 1. m. 11. d. 11.	Leo 118. m. 11.
916	119. Ioannes 11. Romanus, sed an. 1. m. 11. d. 11.	Leo 119. m. 11.
917	120. Stephanus 4. Romanus, sed an. 1. m. 11. d. 11.	Leo 120. m. 11.
918	121. Stephanus 5. Romanus, sed an. 1. m. 11. d. 11.	Leo 121. m. 11.

Hæretici & Pseudopropheta.

*Iniuria Græcorum & contumelia
in Ecclesiam Romanam.*

*Latina lingua re-
prehensa.*

Michael Theophili & Theo-
dorz filius Constantinopolis Im-
perator cum Ignatium Patriar-
cham iniuste deponendum cu-
rasset, ob eamque rem à Pontifi-
ce Romano iuste reprehensus ef-
fer, eo insaniæ prorupit, ut lingua
Latina iniuriam irrogans, in epi-
stola sua iam appellaret Barbarâ
& Scythicam.

*Ecclesie Latinorum
clausa.*

Sub Constantino Monoma-
cho Græci Constantinopolitani
omnes Latinorum Ecclesias, quæ
penes ipsos erant, clauserunt, &
Monachis monasteria abstule-
runt, nisi Græcorum viuerent in-
stituti.

*Doctores Catholici, & custodes
murorum Ecclesie.*

Nicolaus primus in epist. ad Michaëlem
Constantinopol. Imperatorem: *O furorem, qui
nec lingua nouit parcere, quam Deus fecit! Et
quæ inter ceteras, in nomine Domini, hortante
Apostolo, conficitur, quia Dominus noster Iesus
Christus in gloria est Dei patris: & quæ cū He-
braea atq; Græca, in titulo Domini à reliquis dis-
creta, insignem principatum tenens omnibus
nationibus prædicat Iesum Nazarenum Regem
Iudaeorum. (Et post:) In principio Epistole ve-
stra, Imperatorem vos nuncupatis Romanorum,
& tamen Romanam linguam Barbaram appel-
lare non eremipi. Ecce quoties, imò verò in præ-
cipuis Festiuitatibus, inter Græcam linguam vel-
uti quidam pretiosum, hanc, quam Barbaram
& Scythicam linguam appellatis, miscetis. (Et
post:) Istius enim dictione lingue Constantinopo-
litanæ Ecclesie lectionem Apostolicam & Euan-
gelicam in stationibus fertur primitus recitare,
post, demum Græco sermone, propter Græcos vi-
que, ipsam lectionem pronuntiare.*

Leo nonus Pontifex Romanus in epist. ad
Episcopum Constantinopol. Michaëlem &
Acridanum Bulgarorum Episcopum eap. 29.
*Ecce in hac parte Romana Ecclesia quanto discre-
tior, moderatior, & clementior vobis est! Siqui-
dem cum intra & extra Romam plurima Gra-
corum reperiantur monasteria sine Ecclesia, nul-
lus eorum adhuc perturbatur, vel prohibetur à
paterna traditione sine sua consuetudine: quin po-
tius inuaditur & adiuuatur eam obseruare. Scit
namque, quia nil obfunt saluti credentium
diuersæ pro loco & tempore consuetudines,
quando vna fides per dilectionem operans
bona, quæ potest, vni Deo commendat
omnes.*